
 

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN BENI ARCHITETTONICI E DEL PAESAGGIO 
                                                                      DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E STUDI URBANI 
______________________________________________________________________________ 

 
 

                                                                                                                     Il Direttore 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 
                                    SSBAP – Via Bonardi, 9 Edificio 14 – 20133 Milano – Tel. +39 02 2399 9395 –  email  ssbap-dastu@polimi.it 

 

APPROVAZIONE DEGLI ATTI RELATIVI AL BANDO DI AMMISSIONE ALLA SCUOLA DI 
SPECIALIZZAZIONE IN BENI ARCHITETTONICI E DEL PAESAGGIO I.D.  N. 4667 PER L’A.A. 

2025-26 
 

LA DIRETTRICE DELLA SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE SBAP:  
 

Vista la L. n. 168 del 9.5.1989; Vista la L. n. 240 del 30.12.2010; 
Visto il Decreto del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca (MIUR) “Riassetto delle 
Scuole di specializzazione nel settore della tutela, gestione e valorizzazione del patrimonio culturale” 
del 31/01/2006; 
Visto lo Statuto del Politecnico di Milano emanato con D.R. 623/AG del 23/02/2012; 
Visto il nuovo Regolamento della Scuola di specializzazione in Beni architettonici e del paesaggio, 
emanato con D.R. n. 1871 Prot. 37478 del 3 marzo 2020; 
Vista la Delibera del Consiglio della Scuola di specializzazione in Beni architettonici e del paesaggio del 
15/04/2025 nella quale è stato approvato il Manifesto degli Studi per l’anno accademico 2025/2026; 
Vista la deliberazione del Consiglio del Dipartimento in Architettura e Studi Urbani del 12/05/2025 
nella quale è stato approvato il Manifesto degli Studi per l’anno accademico 2025-2026; 
Vista la deliberazione del Senato Accademico del 19/05/2025 nella quale è stato approvato il 
Manifesto degli Studi per l’anno accademico 2025/2026; 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 26/05/2025 nella quale è stato approvato il 
Manifesto degli Studi per l’anno accademico 2025/2026; 
Vista la Delibera del Consiglio della Scuola di specializzazione in Beni architettonici e del paesaggio del 
04/06/2025 nella quale è stato approvato il testo del bando di ammissione e i criteri di selezione; 
Vista la deliberazione del Consiglio del Dipartimento in Architettura e Studi Urbani del 11/06/2025 
nella quale è stato approvato il testo del bando di ammissione e i criteri di selezione; 
Vista la deliberazione del Senato Accademico del 16/06/2025 nella quale è stato approvato il testo del 
bando di ammissione e i criteri di selezione; 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 23/06/2025 nella quale è stato approvato il 
testo del bando di ammissione e i criteri di selezione; 
Visto il Decreto rettorale Rep. n. 12788/2025, Prot. n. 162939/2025 del 02/07/2025 con il quale è 
stato emesso il Bando di Ammissione alla SSBAP per l’a.a. 2025-26;   
Vista la nota del Direttore della Scuola del 26.09.2025 che ha designato la Commissione esaminatrice; 
Visto il decreto rettorale n. 17249/2025 del 30/09/2025 con la quale è stata nominata la Commissione 
esaminatrice; 
Visti gli atti del concorso e in particolare il verbale della selezione redatto dalla Commissione 
esaminatrice in data 17/10/2025; 
 

DECRETA: 
 
Art. 1 
Sono approvati gli atti del concorso e la relativa graduatoria, formulata dalla Commissione 
giudicatrice: 
 



 

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN BENI ARCHITETTONICI E DEL PAESAGGIO 
                                                                      DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA E STUDI URBANI 
______________________________________________________________________________ 

 
 

                                                                                                                     Il Direttore 
 

____________________________________________________________________________________________________________ 
                                    SSBAP – Via Bonardi, 9 Edificio 14 – 20133 Milano – Tel. +39 02 2399 9395 –  email  ssbap-dastu@polimi.it 

 

1. Segue dettaglio graduatoria 

POSIZIONE_DEFINITIVA CODICE_PERSONA MATRICOLA AMMESSO/NON AMMESSO 

1 10881447 100791 AMMESSO 

2 10704776 967421 AMMESSO 

3 11189033 TL5444 AMMESSO 

4 11188548 TL4544 AMMESSO 

5 11189028 TL5439 AMMESSO 

6 10745562 I02710 AMMESSO 

7 10689350 102541 AMMESSO 

8 11182815 TK8671 AMMESSO 

9 10737885 250275 AMMESSO 

10 10474602 VH9248 AMMESSO 

11 10438354 897630 AMMESSO 

12 11187382 TL3360 AMMESSO 

13 10687839 921601 AMMESSO 

14 10489167 VJ9138 AMMESSO 

15 11189155 TL5572 NON AMMESSO 
 

 
 
Milano, 21/10/2025 
 
 

La Direttrice della Scuola SBAP 
Prof.ssa Annunziata Maria Oteri 

 
 
 


		2025-10-21T15:12:44+0200
	ANNUNZIATA MARIA OTERI
	 




